АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХОЗЬМИНСКОЕ»
ВЕЛЬСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
165121, Архангельская  область, Вельский  район, п. Хозьмино, ул. Центральная, д. 23, т/факс 3-72-55, admxoz2014@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29 мая 2023 года № 11

п. Хозьмино

О назначении публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов
сельского поселения «Хозьминское»
«О внесении изменений и дополнений
в Устав сельского поселения «Хозьминское»»
Вельского муниципального района Архангельской области

	В соответствии с пунктом 3 статьи 36 главы 7 Устава сельского поселения «Хозьминское» Вельского муниципального района Архангельской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Хозьминское» Вельского муниципального района Архангельской области» 27 июня 2023 года в 15 часов 00 минут по адресу: Архангельская область, Вельский муниципальный район, посёлок Хозьмино, улица Центральная, дом 23                               (здание администрации сельского поселения «Хозьминское», кабинет главы).
	2. Организацию и проведение публичных слушаний возлагаю                         на консультанта администрации сельского поселения «Хозьминское» - Синицыну Оксану Николаевну.
3. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования.

Глава администрации
сельского поселения «Хозьминское»                                          Н.Л. Кондратова